Директору МБОУ «Тельминская СОШ»
Т.Н. Луценко
Заявление-согласие
Родителя (законного представителя)
Я, _________________________________________________, даю согласие на привлечение
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
Обучающегося ________ класса к общественно-полезному труду по благоустройству школы, пришкольной и закрепленной за школой территориях, к летней трудовой практике в целях формирования у них трудовых навыков, воспитания сознательного отношения к труду, экологического воспитания на основании «Закона об образовании», ст. 50 п.4 «Права и социальная поддержка обучающихся, воспитанников».
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение всего периода обучения в МБОУ «Тельминская СОШ».
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«_____»_______________ 20_____ г.                                                ____________________
                                                                                                                                    (подпись)

	Директору МБОУ «Тельминская СОШ»
Т.Н. Луценко

Заявление-согласие
Родителя (законного представителя)

Я, _________________________________________________, даю согласие на привлечение
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

Обучающегося ________ класса к общественно-полезному труду по благоустройству школы, пришкольной и закрепленной за школой территориях, к летней трудовой практике в целях формирования у них трудовых навыков, воспитания сознательного отношения к труду, экологического воспитания на основании «Закона об образовании», ст. 50 п.4 «Права и социальная поддержка обучающихся, воспитанников».

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение всего периода обучения в МБОУ «Тельминская СОШ».

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____»_______________ 20_____ г.                                                ____________________
                                                                                                                            (подпись)

[bookmark: _GoBack]